
LIAA
pārstāvniecība

Liepājā
mērķa klients 

iespējas/piedāvājums 

uzzināt vairāk

Uzņēmēji
Ārvalstu investori
Jaunuzņēmumi un inovāciju veidotāji
Reģionālās pašvaldības un organizācijas
Biznesa ideju autori

Atbalsta programmas (finanšu un nefinanšu)
Eksportspējas veicināšana
Investīciju piesaiste
Inovāciju attīstība
Uzņēmējdarbības vides attīstības un
problēmjautājumu risinājumi

kontakti                      

Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūras pārstāvniecība Liepājā

Dārza iela 4/8, Liepāja
Liepaja@liaa.gov.lv

Vita Liepiņa
LIAA Kurzemes reģiona vadītāja
+371 2009 9063
Vita.Liepina@liaa.gov.lv 

http://business.gov.lv


mērķa klients 

iespējas/piedāvājums 

Esošie un topošie uzņēmumi /
investori Liepājas speciālās ekonomiskās
zonas teritorijā 

Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvalde veido
kvalitatīvu uzņēmējdarbības vidi, attīstot rūpniecību,
kuģniecību, gaisa satiksmi un starptautisku preču
apmaiņu, un piesaista ieguldījumus ražošanas un
infrastruktūras attīstībai, veicinot jaunu darba vietu
radīšanu Liepājā un reģionā:

 - Osta, lidosta, industriālās teritorijas
 - Nodokļu atvieglojumi
 - Vienas pieturas aģentūra
 - Atbalsts investīciju projektu īstenošanas šķēršļu

novēršanā
 - Infrastruktūras attīstība

SEZ pārvalde

uzzināt vairāk kontakti                      

Liepājas speciālās ekonomiskās zonas pārvalde

Fēniksa iela 4, Liepāja, Latvija
+371 6342 7605, lsez@lsez.lv 

Raivo Špaks
Biznesa attīstības
departamenta vadītājs
+371 2929 4267
raivo.spaks@lsez.lv

Evita Pērkone
Komercdarbības
atbalsta daļas vadītāja
+371 2933 4248
evita.perkone@lsez.lv

Liepājas

http://liepaja-sez.lv


uzzināt vairāk kontakti                      

mērķa klients 

Iedzīvotāji
Uzņēmēji
Investori

iespējas/piedāvājums 

Konsultācijas par pašvaldības pakalpojumiem
uzņēmējiem un Liepājas uzņēmējdarbības vidi
Grantu konkursi
Publiskās infrastruktūras attīstība

Liepājas valstspilsētas pašvaldība

Rožu iela 6, Liepāja

Kontaktpersona uzņēmējdarbības
jautājumos:

Arnis Vītols
Ekonomikas un stratēģiskās
plānošanas nodaļas vadītājs
+371 2912 3170
arnis.vitols@liepaja.lv 

Liepājas
valstspilsētas

pašvaldība

http://www.liepaja.lv/uznemejiem/


Dienvidkurzemes
novada pašvaldība 

mērķa klients 

DKN uzņēmēji 

iespējas/piedāvājums 

Līdzfinansējuma konkurss uzņēmējdarbības veicināšanai
Projektu īstenošana infrastruktūras attīstībai
Mājražotāju un amatnieku atbalsts dalībai tirdziņos un izstādēs
Semināru un apmācību organizēšana uzņēmējiem
Bezmaksas konsultācijas novada uzņēmējiem par atbalsta
iespējām novadā, kā arī atbalsta rīkiem un iespējām citās
atbalsta platformās
Tūrisma uzņēmēju atbalsts sadarbībā ar pašvaldības aģentūru
"Dienvidkurzemes novada pašvaldības tūrisma centrs’’

uzzināt vairāk kontakti                      

Dienvidkurzemes novada pašvaldība

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads

Kontaktpersonas uzņēmējdarbības jautājumos:

Egita Bublauska 
+371 25423867
egita.bublauska@dkn.lv 

Ilva Jurkeviča
+371 26202522
ilva.jurkevica@dkn.lv

http://www.dkn.lv/lv


uzzināt vairāk kontakti                      

iespējas/piedāvājums 

Kredītu garantijas
Eksporta garantijas
Aizdevumi biznesa uzsākšanai, ilgstpējai,
investīcijām, apgrozāmiem līdzekļiem, attīstībai
Granti sociālai uzņēmējdabrībai
Granti uzņēmēmumu energoauditiem
Aizdevumi energoefektivitātei ar kapitāla atlaidi

ALTUM

mērķa klients 

Biznesa uzsācēji
Pašnodarbinātās personas 
Ražotāji un eksportētāji
Uzņēmumi, kuri investē ilgstpējā, inovācijās 
Lauksaimnieki

Altum Kurzemes reģiona centrs

Tālr. 2733 2693, 2560 2061, 2659 3884
kurzeme@altum.lv
Jelgavas iela 41, 2.stāvs, Liepāja
www.altum.lv 

http://www.altum.lv


mērķa klients 

iespējas/piedāvājums 

uzzināt vairāk kontakti                      

Uzņēmēji

Zaļo un Viedo Tehnoloģiju Klasteris
(Green-Tech Latvia) nodrošina uzņēmējiem
plašas iespējas un atbalstu – no jaunu
eksporta tirgu apgūšanas līdz jaunu produktu
attīstīšanai, digitalizēšanai un uzņēmumu
konkurētspējas uzlabošanai  

Green-Tech Latvia

Biedrība "Zaļo un Viedo
Tehnoloģiju Klasteris"

+371 2718 1535
info@greentechlatvia.eu
Strautu iela 4, Liepāja, LV-3401

Anete Grundberga
+371 2718 1535
anete@greentechlatvia.eu
https://greentechlatvia.eu/lv/sazinies 

http://greentechlatvia.eu/lv/sakums/


mērķa klients 

iespējas/piedāvājums 

uzzināt vairāk kontakti                      

Jaunie uzņēmēji (skolēni, SMU,  studenti, StartUp)
NVO

Impact Hub Liepāja nodrošina gan nemateriālu, gan
materiālu atbalstu jauniešu un topošo uzņēmēju iniciatīvām
ar dažādām neformālās mācīšanās metodēm (projektiem
un grantiem gan vietējā, gan starptautiskā mērogā). 
Ikdienā piedāvājam atbalstu arī  esošu organizāciju
stiprināšanai  caur NVO inkubācijas programmām. 
Mums ir iespēja uzņēmējus "savienot"ar vēl vismaz
120 IH lokācijām visā pasaulē, lai satiktu jaunus
sadarbības partnerus.
Savienojam praktikantus ar prakses vietām

Impact Hub

Biedrība "Impact Hub"

+371 22494616
liepaja@impacthub.net 
Strautu iela 4, Liepāja, LV-3401

Projekti, pasākumi, biedru iesaiste:
Zane Feldmane
+371 22494616
zane.feldmane@impacthub.net
http://liepaja.impacthub.net/sazinies

http://liepaja.impacthub.net


uzzināt vairāk kontakti                      

LRP

mērķa klients 

DKN uzņēmēji
Liepājas zivsaimnieki
Pašvaldība

Finanšu un nefinanšu atbalsts
Sabiedrības iesaiste teritorijas attīstībā
Pasākumi sadarbības veicināšanai,
teritorijas atpazīstamībai un sabiedrības
zināšanu stiprināšanai

iespējas/piedāvājums 

Biedrība "Liepājas rajona partnerība"

Krasta iela 12 (otrais stāvs) Grobiņa,
Dienvidkurzemes novads
+371 26595623
info@lrpartneriba.lv
www.lrpartneriba.lv 

http://lrpartneriba.lv


LTRK

kontakti                      

mērķa klients 

iespējas/piedāvājums 

uzzināt vairāk

Uzņēmēji

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera
(LTRK) piedāvā plašu iespēju un atbalsta klāstu
uzņēmējiem un organizācijām, kas meklē veidus,
kā attīstīt savu biznesu, piekļūt resursiem vai
paplašināt savus tīklus  

Biedrība "Latvijas Tirdzniecības un
rūpniecības kamera"

+371 6722 5595
info@ltrk.lv
K.Valdemāra iela 35, Rīga
www.ltrk.lv/par-mums/kontakti

http://www.ltrk.lv/par-mums/kontakti

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

